
平成 30年 6月吉日 

お取引先 各位 

株式会社インターセントラル 

 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て

を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび発売以来ご愛顧を頂いておりました下記製品につきまして、供給を継

続することが困難となりましたので、誠に勝手ながら平成 30 年 6 月 30 日（土）をも

ちまして販売を終了させていただきます。 

販売終了に際しましては、ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒事情をご賢察

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、その他の商品につきましては引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了製品 

 デジタルサーモスタット  CT－64、CT－64T、CT－68、CT－68T、CT－70 

 

 

＊詳しくは「2018-2019製品カタログ」を参照願います。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 

 

以上 

 


